
 

 

1 

 

ESTADO DE RORAIMA 
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA 

COLÉGIO MILITAR ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO 
“CEL PM DERLY LUIZ VIEIRA BORGES” 
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros” 

 

   

EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2018, 30 DE NOVEMBRO DE 2018.  

 
Retifica a lista oficial das inscrições confirmadas para o 

Processo Seletivo 2019 do Colégio Militar Estadual “Cel PM 

Derly Luiz Vieira Borges”. 

 

O Diretor do Colégio Militar Estadual de Roraima, no uso de suas atribuições legais, 

com base nas disposições da Legislação da Educação Básica em vigor, de acordo com a Lei 

Complementar nº 192, de 30 de dezembro de 2011, publicado no Diário Oficial nº 1700, de 02 de 

janeiro de 2012 e Portaria nº 434/2018 - GCG, de 30 de julho de 2018,  RESOLVE:  

 

Art. 1º Retificar a lista oficial das inscrições confirmadas do Processo Seletivo 2019 

publicada no EDITAL Nº 008/CME-PMRR/2018, 21 DE NOVEMBRO DE 2018, conforme segue: 

 
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO ANO LOCAL DA PROVA 

(ESCOLA) 
SALA TIPO DE 

CANDIDATO 

0111 DANIEL FERREIRA DE SOUZA 6º ANO CME-PMRR SALA 08 Comunidade 

0237 ISABELLA CARVALHO BENEDETTI 1ª SÉRIE APICS SALA 05 Comunidade 

0483 LUARA KELY DA SILVA MUNDIM 6º ANO CME-PMRR SALA 10 Comunidade 

0607 HELOISA MORAES E SILVA 6º ANO CME-PMRR SALA 09 Comunidade 

0013 KALIL ARTUR BARROS DE QUEIROZ 6º ANO CME-PMRR SALA 08 Comunidade 

0412 JOÃO GABRIEL ANTONY DE SOUZA 6º ANO CME-PMRR SALA 14 Comunidade 

 

 

Art. 2º Publique-se. 

 

Boa Vista-RR, 30 de novembro de 2018 

 

 

 

 

 

AMARO DE LIMA SILVA JÚNIOR – CEL QOC PM 

Diretor do  CME-PMRR 


